

防災性能試験結果明細書

(じゅうたん等)

日防試第 ET-24-098 号

平成 24 年 6 月 19 日

P A E グローバル株式会社 殿

公益財団法人日本防災協会

理事長 澤井 安



平成 24 年 6 月 15 日 付で受けました試験試料の試験結果及び試験番号は下記のとおりです。

記

区 分	適 合		試 験 番 号	E 1 1 2 0 0 9 3			
種 類	人工芝		素材・混用率 (パイル)	ポリエチレン 100%			
商 品 名 又 は 銘 柄	ST-R35		パイルの形状 (高 さ)	カット (35.0 mm)			
測定項目 適合基準 試験No.	残炎時間	炭化長	測定項目 適合基準 試験No.	残炎時間	炭化長		
	20秒以下	10cm以下		20秒以下	10cm以下		
縦 方 向	1	0	5	横 方 向	1	0	5
	2	0	5		2	0	5
	3	0	5		3	0	4
備 考							